
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№ 

О внесении изменений в приказ от 10.01.2023 
№ 41/1 «О подготовке к проведению 
конкурсного отбора на замещение должностей 
научно-педагогических работников в 2023/2024 
учебном году» п 

В целях исправления технической ошибки, допущенной в тексте 
наименования Приложения №11 приказа от 10.01.2023 №41/1 «О подготовке 
к проведению конкурсного отбора на замещение должностей научно-педагогических 
работников в 2023/2024 учебном году (далее - Приказ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить наименование Приложения № 11 Приказа в следующей 
редакции: 

«Перечень должностей научно-педагогических работников, минимальные 
квалификационные требования по области знаний "Международные отношения" 
для объявления конкурсного отбора в период с 01 сентября 2023 года по 31 августа 
2024 года». 

Проректор по организации 
работы с персоналом В.В. Еремеев 

Г 
L J 


